
  Autoslalom Latsch 25.10.2009

 Gesamtwertung

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Marchegger Ronny R.T.Meran Fiat 500 00:49,85

2 Niederstätter Markus R.T.Meran Polo 00:50,57

3 Wegmann Robert Team Ziernheld Lancia Delta 00:51,70

4 Aspmair Roman R.T.Meran Polo 00:51,85

4 Geiser Markus R.T.Meran A112 00:51,85

6 Ziernheld Günther Team Ziernheld Lancia Delta 00:52,06

7 Kerschbaumer Stefan MSGV Golf II 00:52,07

8 Egger Tobias R.T.Meran A112 00:52,41

9 Pedross Joachim MSGV Fiat 500 00:53,32

10 Eberhöfer Helmut Team Ziernheld Lancia Delta 00:53,96

11 Laimer Elke R.T.Meran A112 00:54,45

12 Weger Christoph R.T.Meran BMW 00:55,28

13 Ladurner Felix R.T.Meran Subaru 00:57,30

14 Veneri Mirko Mendel Peugot 106 00:58,64

15 Stocker Werner MSGV Golf I 00:59,02

16 Lechner Dennis MSGV Subaru 00:59,15

17 Tumler Markus MSGV Peugot 00:59,94

18 Mayr Roland R.T.Meran Fiat 500 01:00,41

19 Giaccomuzzi Sergio Mendel Peugot 106 01:00,78

20 Kosta Michael 00:00,0 Golf 01:01,13

21 Herbst Wolfi Mendel Peugot 106 01:01,56

21 Pichler Valentin MSGV Golf 01:06,24

23 Lechner Kevin MSGV Subaru 01:07,81

24 Maier Andre' 00:00,0 Punto 01:11,62

25 Prünster Fabian 00:00,0 Golf 01:14,75

26 Leiter Julia 0 Subaru 01:21,52

 Klassenwertung

Klasse 1  Einsteigerklasse

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Kosta Michael 0 Golf 01:01,13

2 Prünster Fabian 0 Golf 01:14,75

###### 0 0 0 keine Zeit

Seite 1 von 3



Klasse 3  Mod. Serienfahrzeuge bis 1400 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Geiser Markus R.T.Meran A112 00:54,28

2 Egger Tobias R.T.Meran A112 00:55,57

2 Laimer Elke R.T.Meran A112 00:55,57

4 Veneri Mirko Mendel Peugot 106 00:58,64

5 Giaccomuzzi Sergio Mendel Peugot 106 01:00,78

6 Herbst Wolfi Mendel Peugot 106 01:01,56

7 Maier Andre' 0 Punto 01:11,62

###### 0 0 0 keine Zeit

Klasse 4 Mod. Serienfahrzeuge über 1400 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Weger Christoph R.T.Meran BMW 00:56,55

2 Ladurner Felix R.T.Meran Subaru 00:57,30

3 Lechner Dennis MSGV Subaru 00:59,15

Bauer Werner 0 Caterham disq.

Lechner Kevin MSGV Caterham disq.

Punter Georg 0 Opel disq.

###### 0 0 0 keine Zeit

Klasse 6 Mod. Serienfahrzeuge Damen

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Laimer Elke R.T.Meran A112 00:54,45

2 Leiter Julia 0 Subaru 01:21,52

###### 0 0 0 keine Zeit

Klasse 7  Präparierte Fahrzeuge bis 1400 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Niederstätter Markus R.T.Meran Polo 00:50,57

2 Aspmair Roman R.T.Meran Polo 00:51,85

2 Geiser Markus R.T.Meran A112 00:51,85

4 Egger Tobias R.T.Meran A112 00:52,41

5 Tumler Markus MSGV Peugot 00:59,94

6 Zöschg Roland 0 Peugot 01:04,61

7 Messner Elmar R.T.Südtirol Polo disq.

0 0 0

Klasse 8  Präparierte Fahrzeuge über 1400 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Wegmann Robert Team Ziernheld Lancia Delta 00:51,70

2 Ziernheld Günther Team Ziernheld Lancia Delta 00:52,06

3 Kerschbaumer Stefan MSGV Golf II 00:52,07

4 Eberhöfer Helmut Team Ziernheld Lancia Delta 00:53,96

5 Weger Christoph R.T.Meran BMW 00:55,28

6 Stocker Werner MSGV Golf I 00:59,02

7 Ladurner Felix R.T.Meran Subaru 00:59,81

8 Lechner Dennis MSGV Subaru 01:01,71

9 Pichler Valentin MSGV Golf 01:06,24

10 Lechner Kevin MSGV Subaru 01:07,81

0 0 0
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Klasse 9  Eigenbau Fahrzeuge

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Marchegger Ronny R.T.Meran Fiat 500 00:49,85

2 Pedross Joachim MSGV Fiat 500 00:53,32

3 Mayr Roland R.T.Meran Fiat 500 01:00,41

Tumler Markus MSGV Fiat 126 disq.

###### 0 0 0 keine Zeit

Wertungen Kart

Klasse 10 Kart 125 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Rainer Stefan MSGV Kart 00:41,58

2 Gurschler Roman R.T.Meran Kart 00:44,02

3 Bauer Franz Mendel Kart 00:46,08

4 Schuster Davis MSGV Kart 00:46,65

5 Unterholzer Heinz R.T.Meran Kart 00:48,37

6 Schuster Georg MSGV Kart 00:48,72

7 Parth Stefan MSGV Kart 00:52,71

8 Auer Michael MSGV Kart 00:55,49

9 Thaler Klaus MSGV Kart 00:56,12

###### 0 0 0 keine Zeit

Klasse 11 Kart 100 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Untersalmberger Daniel R.T.Südtirol Kart 00:47,72

2 Kaserer Sonja MSGV Kart 00:48,37

3 Feierabend Andreas MSGV Kart 00:50,15

4 Sachshalber Andreas MSGV Kart 00:54,96

Stocker Silvia MSGV Kart disq.

###### 0 0 0 keine Zeit

Klasse 12 Kart Junior 60 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Unterholzer Benno R.T.Meran Kart 00:50,43

2 Rimbl Johann R.T.Meran Kart 00:51,65

3 Franco Daniel R.T.Südtirol Kart 00:53,74

4 Baldo Alex R.T.Südtirol Kart 00:56,44

5 Balbo Manuel R.T.Südtirol Kart 01:05,85

###### 0 0 0 keine Zeit
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